



Gotowi na coś pozytywnego? To zaczynamy Pozytywną Uwagę 2023/2024

Listopad wcale nie musi być najsmutniejszym miesiącem w roku. Przeganiamy więc smutki ze szkolnych korytarzy, wprowadzamy trochę zamieszania i **chwalimy** się.

Drodzy Rodzice

Chwalcie swoje dziecko, niech słyszy w domu pozytywną informację na swój temat. To daje radość i buduje relacje. Najlepsze pochwały to takie, które zawierają konkret, na przykład „*Brawo! Sam, bez niczyjej pomocy, zjechałeś na nartach*”. Pochwały wzmacniają dziecko i utwierdzają w nim przekonanie, że je kochacie i akceptujecie takim, jakim jest. Dzieci uczą się przez naśladowanie. Nie zapominajmy mówić do siebie ciepłych słów.

Kochani Nauczyciele

Doceniajcie uczniów, zachęcajcie ich do dyskusji, nagradzajcie za wytężoną pracę i zaangażowanie, nie tylko za wiedzę. Zauważajcie ich talenty i mocne strony. Wpisujcie pozytywne uwagi do dziennika Librus. **Niech każdy uczeń w Naszej Szkole otrzyma w listopadzie co najmniej jedną pozytywną uwagę.** Chwalcie tak, jak sami chcielibyście być chwaleni, by Wasze słowa dodawały skrzydeł oraz motywowały do działania.

Nasze działania

Zadanie 1. **Odrobina ciepła do Magicznego Pudełka**

- **Drodzy Wychowawcy**, serdecznie zachęcam, by Wasi uczniowie napisali lub narysowali na kartkach formatu A-6 (połowa kartki z zeszytu szkolnego), **za co lubią Naszą Szkołę**. Poproście, by pięknie je ozdobili, a następnie zbierzcie prace i wrzucicie je do **Magicznego Pudełka** przed gabinetem 101 na I piętrze.
- **Szanowni Rodzice**, będzie nam bardzo miło, jeśli przyłączycie się do naszej inicjatywy i również napiszecie, za co lubicie Naszą Szkołę. Karteczkę można wrzucić do **Magicznego Pudełka** osobiście albo podać przez swoje dziecko.
- **Kochani Nauczyciele**, zachęcam również Was do przyłączenia się do akcji i napisania kilku słów, dlaczego lubicie pracować w Naszej Szkole, co miłego Was tu spotyka, jak ważne są dla Was chwile spędzone z uczniami lub koleżankami i kolegami z pracy. Karteczki przygotuję i wręcę Wam osobiście.



Zadanie 2. **Pomocniczek od pedagoga.**

Scenariusze zajęć i propozycje aktywności udostępnię nauczycielom i wychowawcom w dzienniku Librus.